usque in Fontanam ad Peritulum, et descendit per serram Lon-

goni et in Negiam Aleianam, et per ipsam aquam usque in

15 pedem Collis de Spata qui est primum latus; Inter hos fines ter-

tiam partem de castello Raditu cum suis pertinentiis, et de ca-

stello Aqua Sancta tertiam partem, et de podio Fallo medieta-

tem (2), Petrus presbyter de Cono dedit in hoc monasterium

casam intro castellum Sancti Gemini iuxta plateam, et aliam

20 casam ibidem, et terram in fundo Canneta modiorum .vii., et ad

Ficulneam Albam modium .1., et ad Petram Latam medium .1.,
||
et e. 379 a

portionem suam de Sancto Angelo in CoUibus ^^\

^ R[ogerlus] T[axionis] Dei gratia comes, B. Farfensi abbati omnique Senza data (4).

congregationi sue, quicquid indissolubile dilectionis et timoris vinculum. epi- Il conte Rogerio
_

r ... .. di Taxione concede
2) stolam quidem vestram serena fronte et tranquillo recepì animo. ecce al monastero la

. , ... ... ... .,.,.. chiesa di Santo Ste-
quicquid postulavistis, auxiliante Altitonante, quantum nostr? possibilitati per- fano e le sue per-

tinet, revera semota omni occasione habebitis. concedo et firmiter promitto ^'"^"^^•

prò redemptione anim? patris et matris me? nec non et anim? corporis mei

heredumque raeorum, et prò fidelitate Conditoris mei et Genitricis eius, et

3^ dilectione almi abbatis et seniorum fratrum illius monasteri!, ut quomodo ha-

bere solet in sua potestate tempore patris mei, ita habeat licitu meo mona-

sterium Sancti Stephani, homines et castella et cellas et quicquid sibi pertinet.

captura quippe hominum eius minime erit, semotas duas res, scilicet causa

traditionis me? vel terrarum mearum, aut causa fugitionis eorum cum facul-

35 tatibus Ecclesi?. similiter de pr?positis. et si quis meorum de suis illuc

(i) An. 1102; R. F. doc 1266. (5) An. 1108; R. F. doc. 1268.

(2) An. 1102; R. F. doc. 1267. (4) R. F. doc.^ 13 11.

278 CHRONICON FARFENSE.

impendere cupit proprietatibus, licitu meo faciat. quid plura? Omnipotens

incolumes vos custodiat. Taxionis Rogerius miles acerrimus f [manu sua

crucem depinxit. j- Lioto filius Fusconis. -p Dardanus. -{- Rogerius

dapifer. -{- Algerius. f Gentilis grandinatus, testes. f Guido notarius

iussione suprascripti comitis scripsi.] 5

Atto Comes dedit in hoc monasterio et Beraldo abbati medie-

tatem uiiius ecclesie Sancti Martini de Morrò cum omnibus per-

tinentiis eiusdem medietatis ('). domnus autem Beraldus abbas

concessit Berardo filio Rustici de Crescentio et eius coniugi Agne